



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อาชวิน ตำนทอง

ที่อยู่ เลขที่ ๓๔ หมู่ ๑๕

ตำบลไตรตรัง อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๒๒๑๖๐

โทรศัพท์ ๐๙๙๙๙๙๙๙๙๙๙๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๓๐๑๓๙๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๐๒/๒๕๖๓

วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๙๙๑-๒๒๕๙

ตามที่ อาชวิน ตำนทอง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 12 งาน 1.พ.พ.ทำเสากระโดง 2.พ.พ.บ่อทอง 3.พ.พ.ท่งเตื่อ 4.ย.บ.บ่อสามแสนเหนือ 5.ลำนะโกรก 6.ร.ณ.เขนชายคาถนนราชดำเนิน 1 7.ย.น.เสาวัดนาควัชรโสภณ 8.ไฟทางหลวง115 9.พ.พ.โนนม่วง ฯลฯ	๑	งาน	๑๒๓,๘๐๐.๐๐	๑๒๓,๘๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๓,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๓,๘๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๑๙๐.๐๐ บาท (หกพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตาม

ใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๐๒๔๖๕๓ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑๒ งาน ๓.พฟ.ท่าเสา ๔.พฟ.ปอทอง ๕.พฟ.ท่าเรือ ๖.ยบ.บ่อสามแสนเหนือ ๗.ลำนะไกรภัก ๘.รณ.เมฆนายคาถนาราชดำเนิน ๙.ยบ.เสาวัดนาควัชรโสภณ ๑๐.พฟ.หนองหวาย ๑๑.พฟ.โนนม่วง ๑๒.ถนนเกาะแขก ๑๓.ประปาเขาสัยโพธิ์ ๑๔.เกาะสง่า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(ว่าที่ร้อยตรีอาชวิน ต่วนทอง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๒๗๐๒๔๖๕๓

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๒๓๔๒๖๑๖๕๗

รับเงินค่าจ้าง

รวม ๖,๑๙๐.- บาท

#D598796302210004

ณ. ๒๑ กพ. ๖๓

27 กพ. ๖๓



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665030
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0192020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.กท.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ต.ในเมือง อ.เมือง กทม. 10200
ถึง (Vendor's name) : บริษัท ร.ท.อาชวิน จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
34
- ม.15
ต.โคตรสิงห์ อ.เมือง กทม.
จ.กำแพงเพชร 62160

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 12 งาน (1. พ.ท.สาคร โส...)
อนุมัติ น.2 กท. (กส) 100/2563 สว. 20 ก.พ. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		จุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
2		ทาดสายขนาด 50 ท.มม. A, AW	290.000 เมตร	2.50	725.00
3		ดัดตั้งเส้นบดหมเสาทุกขนาด	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00
4		ทำกราวด์แรงต่ำ/ แรงสูง	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
5		ล้อยี่แรงต่ำ 1 ชุด	3.000 ชิ้น	140.00	420.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
(นางฐิติภา ศรรณบุตร)
ตำแหน่ง(Position) : หัวหน้า กฟอ.กท.
วันที่(Date) : ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) : ผอ.กฟอ.กท.
วันที่(Date) : ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0192020
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		40.000 เมตร	2.50	100.00
พาดสายขนาด 50ด.มม.A,AW				
7		2.000 ชิ้น	145.00	290.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด				
8		1.000 ชิ้น	1,710.00	1,710.00
ชุดหมอบปีกเสา คอ. 12 เมตร				
9		4.000 ชิ้น	255.00	1,020.00
ประกอบคาน คอ.				
10		3.000 ชิ้น	2,140.00	6,420.00
ชุดหมอบปีกเสา/ประกอบสายยึดโยง				
11		90.000 เมตร	3.40	306.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC				
12		240.000 เมตร	2.50	600.00
พาดสายขนาด 50ด.มม.A,AW				
13		12.000 ชิ้น	145.00	1,740.00
ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด				
14		1.000 ชิ้น	530.00	530.00
ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง				
15		3.000 ชิ้น	140.00	420.00
สอปไฟแรงต่ำ 1 ชุด				
16		1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
ชุดหมอบปีกเสา คอ. 9 เมตร				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุวิมลภากร อรรถมนูญ)
 ตำแหน่ง(Position)
 หัวหน้างาน
 วันที่(Date)
 20 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชาญ เทพรักษา)
 ตำแหน่ง(Position)
 หัวหน้างาน
 วันที่(Date)
 20 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0192620
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	1.000 ชิ้น	145.00	145.00
18		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	1.000 ชิ้น	335.00	335.00
19		รีดถอนเสา คอ. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	730.00	730.00
20		รีดถอนเร็คบนเสาทุกขนาด	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
21		รีดถอนมิเตอร์แรงต่ำ	1.000 ชิ้น	165.00	165.00
22		แทคอนกรีตฐานเสา	0.600 ชิ้น	2,340.00	1,404.00
23		พาดสายขนาด 50 ค.มม. A, AW	90.000 เมตร	2.50	225.00
24		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
25		รีดถอนเสา คอ. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	730.00	730.00
26		รีดถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A, AW	128.000 ชิ้น	1.00	128.00
27		รีดถอนเร็คบนเสาทุกขนาด	15.000 ชิ้น	75.00	1,125.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวิฑูรย์ ธรรมบุตร)
 ทน.บร.กฟอ.ภพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจิมชัย เพชรนวล)
 ผอ.กฟอ.ภพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เขียนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001665030
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0192020
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW	24.000 เมตร	2.50	60.00
29		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
30		ชุดหมอนปีกเสา ทอ. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
31		เกลอนกรีดพื้นเสา	2.400 ชิ้น	2,340.00	5,616.00
32		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW	280.000 เมตร	2.50	700.00
33		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	8.000 ชิ้น	145.00	1,160.00
34		รอกบนสายขนาด50/70ค.มม.A,AW	200.000 เมตร	1.00	200.00
35		รอกบนเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
36		ประกอบคอน ทอ.	4.000 ชิ้น	255.00	1,020.00
37		เหล็กฉากรับสายOHGW	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
38		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	10.000 ชิ้น	150.00	1,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสุวิมล ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001663030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B048Q0192020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	16.000 ชิ้น	45.00	720.00
40		ปริ๊ฟฟอร์มเข้าปลาสาย,	4.000 ชิ้น	147.00	588.00
41		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	2.000 ชิ้น	1,710.00	3,420.00
42		ประกอบคอน คอร.	4.000 ชิ้น	255.00	1,020.00
43		เหล็กฉากรับสายOHGW	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
44		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	16.000 ชิ้น	45.00	720.00
45		ทาสาย OHGW	40.000 เมตร	1.60	64.00
46		ทาสายแรงสูงขนาด 50 SAC	80.000 เมตร	3.40	272.00
47		ปริ๊ฟฟอร์มเข้าปลาสาย,	4.000 ชิ้น	147.00	588.00
48		เกลอนกรัดหุ้มเสา	1.500 ชิ้น	2,340.00	3,510.00
49		ประกอบคอน คอร.	4.000 ชิ้น	255.00	1,020.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางผู้ตาทา ธรรมบุญ)
 พณ.บพ.ภ.จ.ภ.พ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวิชัย เสงี่ยม)
 พณ.บพ.ภ.จ.ภ.พ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงิน ใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0192020
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยรับ(Unit)		
50		2.000	140.00	280.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
51		4.000	150.00	600.00
ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด		ชิ้น		
52		4.000	270.00	1,080.00
ครอบฟ้า,สวิชไบบิล 1 ชุด		ชิ้น		
53		2.000	150.00	300.00
L,T Fuse switch 1 ชุด		ชิ้น		
54		4.000	530.00	2,120.00
น้ำตรวสนแรงต่ำ / แรงสูง		ชิ้น		
55		2.000	75.00	150.00
รีดลอนเคเบิลสเปเซอร์		ชิ้น		
56		2.000	2,140.00	4,280.00
ชุดเครื่องมือสายบอก/ประกอบสายเคเบิล โยง		ชิ้น		
57		270.000	2.50	675.00
พาดสายขนาด 50ค.มม.A,W		เมตร		
58		6.000	145.00	870.00
คัตติ้งเบรคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
59		270.000	1.00	270.00
รีดลอนสายขนาด 50/70ค.มม.A,W		เมตร		
60		1.000	75.00	75.00
รีดลอนเบรคบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสุธิดา อรรณพศิริ)
 หัวหน้า(Position)
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายกันตชัย เพชรสีลา)
 หัวหน้า(Position)
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 77 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0192020
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
61		1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
บุทหลุมปักเสา คสล. 9 เมตร				
62		0.600 ชิ้น	2,340.00	1,404.00
เบคอนกริดทุ้มเสา				
63		160.000 เมตร	2.50	400.00
ทาสีขาวขนาด500ม.ม. A,AW				
64		2.000 ชิ้น	145.00	290.00
คัตติ้งเร็คบนเสาทุกขนาด				
65		2.000 ชิ้น	1,710.00	3,420.00
บุทหลุมปักเสา คสล. 12 เมตร				
66		5.000 ชิ้น	255.00	1,275.00
ประกอบคาน คสล.				
67		2.000 ชิ้น	255.00	510.00
เหล็กฉากรับสายOHGW				
68		8.000 ชิ้น	150.00	1,200.00
ลูกถ้วยไลน์โพลท์ 1 ลูก				
69		24.000 ชิ้น	45.00	1,080.00
ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก				
70		1.000 ชิ้น	145.00	145.00
คัตติ้งเร็คบนเสาทุกขนาด				
71		2.000 ชิ้น	147.00	294.00
ปริฟอร์มเข้าปลายสาย,				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวกมลพร อธิราชกุล)
 หัวหน้ากองช่าง
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เทชานา)
 ผจก.กองช่าง
 วันที่(Date) 21 ก.พ. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



กรมไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0192020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
72		สตรานเคเบิลไฟฟ้าสาย	6.000 ชิ้น	150.00	900.00
73		พลาสติก OHGW	25.000 เมตร	1.60	40.00
74		พลาสติกแรงสูงขนาด 50 ASCR	40.000 เมตร	2.30	92.00
75		ชุดอุปกรณ์เสา ทอ. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,710.00	1,710.00
76		ประกอบคอน ทอ.	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
77		เหล็กฉากรับสายOHGW	1.000 ชิ้น	255.00	255.00
78		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	8.000 ชิ้น	45.00	360.00
79		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,	2.000 ชิ้น	147.00	294.00
80		แกนหมักสีชมพูเสา	0.750 ชิ้น	2,340.00	1,755.00
81		ประกอบคอน ทอ.	2.000 ชิ้น	255.00	510.00
82		ท่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา อรรถสมบูรณ์)
 หจก.บ.ก.พ.ก.พ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 หจก.บ.ก.พ.ก.พ.
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001665030
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 ก.พ. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0192020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
83		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	150.00	300.00
84		ครอบฟ้าเข้าหัวสวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	270.00	540.00
85		L.T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	150.00	150.00
86		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	530.00	1,060.00
87		ชุดหมอมักเสถ ทอ. 8 เมตร	19.000 ชิ้น	1,295.00	24,605.00
88		ชุดหมอมักเสถ/ประกอบสายยึดโยง	3.000 ชิ้น	2,140.00	6,420.00
89		พาสสายขนาด 50ค.มม.A,AW	2,160.000 เมตร	2.50	5,400.00
90		ยึดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	22.000 ชิ้น	145.00	3,190.00
91		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	3.000 ชิ้น	530.00	1,590.00
92		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	2.000 ชิ้น	140.00	280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางวิมลดา ชรรณบุตร)
 ทพ.บพ.กฟ.ภ.ภ.
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรธนา)
 ผอ.กฟ.ภ.ภ.
 วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 10

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001665030
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 ก.พ. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0192020
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

อันดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				123,800.00
ส่วนลด(Discourt)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				123,800.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				123,800.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางฐิตาภา อรรถนบุตริ)
พ.ร.บ.กฟผ.กฟล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรฉาว)
พ.ร.บ.กฟผ.กฟล.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ ก.พ. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)